•

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 02 de Dezembro de 2014.

MARCEL PINTO DA COSTA
Vereador

RÉGIO PLENÁRIO DA
CAM4RA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

t• "e t,"~a c aitá - s
- 	 (7, a((grtwia~dc4 4204eL- —

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO 	 Câmara Municipal de Ibitinga

(.,V 6Z.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
III 11111111111 	 I 111
P otocolo Geral 0002249/2014

Data: 02/12/2014 Horário: 23 . 13
Legislativo - REQ 361/2014

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 202/14, protocolizado nesta Casa em 02/12/2014, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que abre crédito adicional especial, aprovado pela Lei Municipal n° 3.829, de 18
de dezembro de 2013, destinado a contratação de serviços técnicos de engenharia, na
elaboração de projetos executivos necessários ao Loteamento Ibitinga — E.

O intuito desta propositura é disponibilizar a realização de benfeitorias
estruturais em terreno do município, imprescindíveis para implantação de loteamento.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 eleell
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.govbr 	 Mia

	Page 1